

AURORA GRINDSTED HOLDING ApS

Trehøjevej 11
7200 Grindsted

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

29/05/2017

Bent Hovgård-Nielsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
|-------------------------|---|

Erklæringer

| | |
|--|---|
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 5 |
|--|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 7 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis | 8 |
|--------------------------------|---|

| | |
|-------------------------|----|
| Resultatopgørelse | 10 |
|-------------------------|----|

| | |
|---------------|----|
| Balance | 11 |
|---------------|----|

| | |
|----------------------------|----|
| Egenkapitalopgørelse | 13 |
|----------------------------|----|

| | |
|-------------|----|
| Noter | 14 |
|-------------|----|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden AURORA GRINDSTED HOLDING ApS
Trehøjevej 11
7200 Grindsted

CVR-nr: 31266645
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Revisor KROGH & THOMSEN I/S
Trehøjevej 1
7200 Grindsted
DK Danmark

CVR-nr: 19154408
P-enhed: 1014773394

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at besidde aktier, anpartar og andre værdipapirer samt dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på kr. 489.160, hvilket selskabets ledelse betragter som tilfredsstillende.

Forventningerne til fremtiden er positive. Der forventes således et efter markedsforholdene tilfredsstillende resultat for 2017.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

| | Note | 2016 kr. | 2015 kr. |
|--|------|----------------|----------------|
| Andre eksterne omkostninger | | -11.359 | -11.637 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 451.666 | 350.947 |
| Bruttoresultat | | 440.307 | 339.310 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 440.307 | 339.310 |
| Andre finansielle indtægter | | 59.605 | 51.662 |
| Andre finansielle omkostninger | | -148 | 0 |
| Ordinært resultat før skat | | 499.764 | 390.972 |
| Skat af årets resultat | 1 | -10.604 | -9.400 |
| Årets resultat | | 489.160 | 381.572 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | | 103.400 | 101.200 |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | | 154.066 | 152.547 |
| Overført resultat | | 231.694 | 127.825 |
| I alt | | 489.160 | 381.572 |

Balance 31. december 2016

Aktiver

| | Note | 2016 kr. | 2015 kr. |
|--|----------|------------------|------------------|
| Kapitalandele i associerede virksomheder | | 1.401.494 | 1.247.428 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | 2 | 1.401.494 | 1.247.428 |
| Anlægsaktiver i alt | | 1.401.494 | 1.247.428 |
| Tilgodehavende skat | | 944 | 0 |
| Tilgodehavender i alt | | 944 | 0 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 1.160.156 | 920.058 |
| Værdipapirer og kapitalandele i alt | | 1.160.156 | 920.058 |
| Likvide beholdninger | | 462.741 | 474.043 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 1.623.841 | 1.394.101 |
| Aktiver i alt | | 3.025.335 | 2.641.529 |

Balance 31. december 2016

Passiver

| | Note | 2016 kr. | 2015 kr. |
|--|------|------------------|------------------|
| Registreret kapital mv. | 3 | 125.000 | 125.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode .. | | 523.574 | 369.508 |
| Overført resultat | | 2.267.411 | 2.035.717 |
| Forslag til udbytte | | 103.400 | 101.200 |
| Egenkapital i alt | | 3.019.385 | 2.631.425 |
| Skyldig selskabsskat | | 0 | 4.154 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 4.000 | 4.000 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 1.950 | 1.950 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 5.950 | 10.104 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 5.950 | 10.104 |
| Passiver i alt | | 3.025.335 | 2.641.529 |

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

| | Registreret kapital mv. | Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi metode | Overført resultat | Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | I alt |
|---------------------------|--|--|------------------------------|--|--------------|
| | kr. | kr. | kr. | kr. | kr. |
| Egenkapital, primo | 125.000 | 369.508 | 2.035.717 | 101.200 | 2.631.425 |
| Betalt udbytte | 0 | 0 | 0 | -101.200 | -101.200 |
| Årets resultat | 0 | 154.066 | 231.694 | 103.400 | 489.160 |
| Egenkapital, ultimo | 125.000 | 523.574 | 2.267.411 | 103.400 | 3.019.385 |

Noter

1. Skat af årets resultat

| | 2016 kr. | 2015 kr. |
|-------------|---------------|--------------|
| Aktuel skat | 10.604 | 9.400 |
| | <u>10.604</u> | <u>9.400</u> |

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

| | Kapitalandele i associerede virksomheder kr. |
|-------------------------------------|---|
| Kostpris primo | <u>877.920</u> |
| Kostpris ultimo | <u>877.920</u> |
| Nettoopskrivninger primo | 369.508 |
| Andel i årets resultat | 451.666 |
| Udloddet udbytte | -297.600 |
| Nettoopskrivninger ultimo | <u>523.574</u> |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | <u>1.401.494</u> |

Kapitalandelen omfatter nom. kr. 248.000 af aktierne i Hovgård Beslag A/S (nom. kr. 500.000) svarende til 49,6% af aktierne.

Resultat 2016 Hovgård Beslag A/S kr. 910.616

Egenkapital pr. 31. december 2016 Hovgård Beslag A/S kr. 2.825.592

3. Registreret kapital mv.

| | kr. |
|-------------------------------|-----------------------|
| Selskabskapital primo | <u>125.000</u> |
| Selskabskapital ultimo | <u>125.000</u> |

Selskabskapitalen er fordelt på 125 anparter á kr. 1.000.

Der har ikke været bevægelser i selskabskapitalen i de seneste 5 regnskabsår.

4. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Følgende kapitalejere ejer mere end 5% af selskabsskapitalen:

Bent Hovgård-Nielsen, Åmarkvej 6, 7200 Grindsted.